

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento di alloggi popolari

Lotti 1° e 2° in MESAGNE; 2° in S.PIETRO V.; 1° in TUTURANO - Legge 22/10/

1971, n.865 Art.68/b (Canale B) -

Impresa LAGALLA MARIO - Squinzano (LE) -

1° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 12 - 12 - 1977

CONTRATTO in data 3/10/1977 n. 5774 REGISTRATO a Brindisi il 17/10/1977 al n. 3886 Mod. I°.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		18.735.000.=	Data della consegna . . .	4/7/77
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,33</u> per cento . . . L.		18.111.124.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	4/7/77
		L.	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	30/12/77
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.		6.265.000.=	I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori impreved. »	2.128.310.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »	1.686.151.=	» » in meno . . .	
	» I.V.A. »	2.450.539.=		
TOTALE somma impegnata L.		6.265.000.=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) S.PIETRO VERN. e TUTURANO				
1	29	Svellimento di lastrici so- lari in pietra di Cursi ecc.mq.	453,52	1.300	589.576.=	
2	124	Isolamento di terrazze con pannelli di lana di vetro ecc. mq.	450,35	1.500	675.525.=	
3	126	Copertura di asfalto minera le a due strati sfalsati ecc. mq.	450,35	2.900	1.306.015.=	
4	125	Masso a pendio ecc. "	450,35	300	135.105.=	
5	122	Pavimentazione con lastre di Cursi ecc. "	450,35	4.900	2.206.715.=	
6	151	Rivestimento esterno con pit tura plastica a spruzzo ecc.mq.	891,22	2.100	1.871.562.=	
7	286	Tinteggiatura con tempera ecc."	182,38	500	91.190.=	
8	19	Spicconatura di intonaci ecc. "	17,55	400	7.020.=	
9	135	Intonaco esterno a spruzzo ecc. "	17,55	2.500	43.875.=	
10	178	Piombo per bocchettoni pluviali ecc. Kg.	141,60	1.350	191.160.=	
11	104	Pietra di Tranida cm.3 mq.	0,37	21.200	7.844.=	
12	169	Tubazione fibro-cem. Ø 100 per pluviali ml.	1.=	3.150	3.150.=	
13	49	Muratura tutta tufo ecc. spessore fino a cm.53 mc.	1,10	22.500	24.750.=	
14	123	Mappette in lastre di Cursi ecc.mq.	3,93	5.700	22.401.=	
		SOMMANO S.Pietro V. e Tutturano		£.		7.175.888.=
		B) MESAGNE:				
15	29	Svellimento di lastrici so- lari in pietra di Cursi ecc. mq.	527,22	1.300	685.386.=	
16	124	Isolamento di terrazze con pannelli di lana di vetro ecc.mq.	527,22	1.500	790.830.=	
17	126	Copertura di asfalto minera le a due strati sfalsati ecc.mq.	527,22	2.900	1.528.938.=	
18	125	Masso a pendio ecc. "	527,22	300	158.166.=	
		A RIPORTARE			3.163.320.=	7.175.888.=

N. d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			3.163.320=	7.175.888=
19	122	Pavimentazione con lastre di Cursi ecc. mq.	527,22	4.900	2.583.378=	
20	151	Rivestimento esterno con pittu- ra plastica a spruzzo ecc. mq.	1.655,20	2.100	3.475.920=	
21	286	Tinteggiatura con tempera ecc. "	448,36	500	224.180=	
22	19	Spicconatura di intonaci ecc. "	106,88	400	42.752=	
23	135	Intonaco esterno a spruzzo ecc. "	106,88	2.500	267.200=	
24	178	Piombo per bocchettoni pluvia- le ecc. Kg.	230,40	1.350	311.040=	
		SOMMANO Mesagne		£.	10.067.790=	10.067.790=
		T O T A L E				17.243.678=
		A dedurre il ribasso d'asta del 3,33%			335.257,40	574.214,47
		RESTANO NETTE		£.	9.732.532,60	16.669.463,53
		A dedurre, per i lavori di Mesagne, la quota che va a carico degli allog- gi a riscatto, pari al 28,95%, per cui si ha: 9.732.532,60 x 28,95%				2.817.568,10
		Resta l'importo netto dei lavori a carico del finanziamento				13.851.895,43
						=====
				IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Antonio LONGO)		
		Visto: IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele FISCHETTO)				
						